UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 052/2018 – COREMU

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O SUPRIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM – ESPECIALIDADE EM GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando os Editais nº 018/2018-COREMU, nº 019/2018-COREMU, nº 020/2018-COREMU, nº 021/2018-COREMU, nº 022/2018-COREMU, nº 023/2018-COREMU de 03 de setembro de 2018; e considerando o Edital 040/2018 - COREMU de 22 de outubro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da Seleção Pública do Programa de Residência em Enfermagem na Especialidade em Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica, conforme segue:

Programa de Residência em Enfermagem - Especialidade em Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE

	Insc. Nº
	Nome do candidato
	Prova Escrita
Peso = 5
	Análise
Currículo
Peso = 1
	Entrevista

Peso = 4
	Result.
	Clas.

	9991
	Gabriela Kauana da Silva
	95
	80
	96,7
	94,18
	1

	69
	Ana Paula Appel
	85
	83
	96,7
	89,48
	2

	7254
	Soraia Bernal Faruch
	82,5
	68
	93,3
	85,32
	3

	61
	Pamela Talita Favil
	67,5
	77
	96,7
	80,13
	4

	92
	Carla Rejane de Oliveira
	67,5
	72
	96,7
	79,63
	5

	10743
	Ana Bárbara Simões de Jesus Luz
	65
	71
	100
	79,60
	6

	30
	Amanda Cristina Oliveira
	72,5
	46
	95
	78,85
	7

	123
	Ana Cláudia Ramos de Paula
	67,5
	65
	95
	78,25
	8

	7
	Nathalia Nascimento Reis
	70
	61
	91,7
	77,78
	9

	5580
	Géssica Drabetski
	62,5
	44
	100
	75,65
	10

	6729
	Eduarda Kawana Ferreira
	67,5
	44
	93,3
	75,47
	11

	15
	Patrícia Gavenda
	70
	48
	86,7
	74,48
	12

	9875
	Kawanna Sendy Xavier Pereira
	65
	35
	83,3
	69,32
	13

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 07 de dezembro de 2018

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

LUCIANA MAGNANI FERNANDES
Coordenadora da Residência em Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica